
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 
34802 Bor

670322/0128 
715827/1835

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Bor, č.p. 654 rod.dům St. 1308, LV 1418

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   17/1

    1550/5

    1550/19

    2708

268

40

186

119

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Bor, č.p. 94, rod.dům
St.   17/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) (OSSZ Tachov) - č.j. 44010/220-9017-6318/12-3.2.12-5/OM 
(zástavní právo vzniklo dne 6.2.2011), ze dne 03.02.2012. Právní moc ke dni 
29.02.2012.

Z-815/2012-410

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Tachov, Sadová 1694, 
34701 Tachov

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Tachov, Sadová 1694, 
34701 Tachov

o

o

pohledávka 836.566,12 Kč

pohledávka 242.532,- Kč

Z-815/2012-410
Z-815/2012-410
Z-815/2012-410
Z-815/2012-410
Z-815/2012-410

Z-7553/2012-410
Z-7553/2012-410
Z-7553/2012-410
Z-7553/2012-410
Z-7553/2012-410

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) (OSSZ Tachov) - č.j. 44010/220-9017-6592/12 (zástavní právo
vzniklo dne 19.12.2012), ze dne 18.12.2012.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí ze dne 14.1.2013. Právní moc ke dni 
12.01.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
(Finanční úřad v Tachově) č.j. 57928/11/160921403023 (zástavní právo vzniklo dne 
27.6.2011) ze dne 23.06.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
(Finanční úřad v Tachově) čj. 1893/12/160921403023 (zástavní právo vzniklo dne 
19.1.2012) ze dne 18.01.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.03.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.03.2007.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 04.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.11.2016. Zápis proveden dne 
29.11.2016.

Z-7553/2012-410

Z-276/2013-410

Z-5200/2011-410

Z-468/2012-410

V-782/2007-410

V-5101/2016-410

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 
Jižní Předměstí, 30572 Plzeň

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 
Jižní Předměstí, 30572 Plzeň

GLP s.r.o., Hellichova 458/1, Malá 
Strana, 11800 Praha 1, RČ/IČO: 
05058431

o

o

o

o

pohledávka 504.132,- Kč

pohledávka 317.090,- Kč

pohledávka  2.900.000,-Kč

Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410

Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410
Z-202/2015-410

V-5101/2016-410
V-5101/2016-410
V-5101/2016-410

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/5
Stavba: Bor, č.p. 654

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová) 121 EX-3881/2014 -21 ze dne 17.06.2014. Právní
účinky zápisu ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 10.07.2014.

Usnesení soudního exekutora o změně povinného (soudní exekutor JUDr. Vendula 
Flajšhansová) 121 EX-3881/2014 -25 (rozšíření o povinného č.2) ze dne 19.06.2014. 
Právní moc ke dni 09.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 22.08.2014. Zápis 
proveden dne 21.11.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-3881/2014 -17 ze dne 
17.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 19.06.2014; 
uloženo na prac. Tachov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-3881/2014 -17 ze dne 
17.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 19.06.2014; 
uloženo na prac. Tachov

V-2578/2014-410

V-3713/2014-410

Z-2530/2014-410

Z-2531/2014-410

Z-2530/2014-410

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Krasanovský František, Prokopa 
Velikého 1799, 34701 Tachov, 
RČ/IČO: 520510/231

Novysedlák Miloš, Školní 654, 34802 Bor, RČ/IČO: 
670322/0128

Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor, RČ/IČO: 
715827/1835

o

o

a) dluh 0,-Kč
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

V-2578/2014-410
V-2578/2014-410
V-2578/2014-410
V-2578/2014-410
V-2578/2014-410

Z-2530/2014-410

Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410

Z-2530/2014-410

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Pořadí k 17.06.2014 15:06

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Vendula 
Flajšhansová) 121 EX-3881/2014 -19 ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 08.07.2014; uloženo na prac. Tachov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-2602/2016 -30 ze dne 
18.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2016. Zápis proveden dne 20.07.2016; 
uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-17502/2016 -34 ze dne 11.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
12.01.2017. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo na prac. Karlovy Vary

Z-2531/2014-410

Z-5239/2016-405

Z-2144/2016-410

Z-421/2017-403

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor, RČ/IČO: 
715827/1835

Novysedlák Miloš, Školní 654, 34802 Bor, RČ/IČO: 
670322/0128

o

o

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410
Z-2531/2014-410

Z-5239/2016-405

Z-2144/2016-410
Z-2144/2016-410
Z-2144/2016-410
Z-2144/2016-410
Z-2144/2016-410

Z-421/2017-403

Z-293/2017-410
Z-293/2017-410

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Vendula 
Flajšhansová) 121 EX-3881/2014 -19 ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 08.07.2014; uloženo na prac. Tachov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jitka 
Wolfová) 106 EX-2602/2016 -32 ze dne 18.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni
18.07.2016. Zápis proveden dne 21.07.2016; uloženo na prac. Tachov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (Finanční úřad pro Plzeňský kraj, ÚzP 
Tachov) -24245/2017 2313-00540-404957 ze dne 10.01.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 10.01.2017. Zápis proveden dne 23.01.2017.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. 227578/17/2313-00540-404957. Právní 
moc ke dni 24.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.02.2017. Zápis proveden dne 
13.02.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - Mgr. 
Svatopluk Šůstek 185EX-2188/2016 -12 ze dne 13.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni
16.03.2017. Zápis proveden dne 21.03.2017; uloženo na prac. Olomouc

Z-293/2017-410

Z-88/2017-410

Z-380/2017-410

Z-2611/2017-805

Z-728/2017-410

Z-896/2017-410

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor, RČ/IČO: 
715827/1835

o

o
pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Z-293/2017-410
Z-293/2017-410
Z-293/2017-410

Z-88/2017-410
Z-88/2017-410
Z-88/2017-410
Z-88/2017-410
Z-88/2017-410

Z-2611/2017-805

Z-728/2017-410
Z-728/2017-410
Z-728/2017-410
Z-728/2017-410
Z-728/2017-410

Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Parcela: St.   17/1
Parcela:  1550/19
Parcela:  1550/5
Parcela:  2708
Stavba: Bor, č.p. 654

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor Mgr. Lukáš 
Křivánek) 181 EX-17502/2016 -76 ze dne 31.01.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 31.01.2017. Zápis proveden dne 03.02.2017; uloženo na prac. Tachov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 185EX-2188/2016 -47 ze dne 
16.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.03.2017. Zápis proveden dne 
27.03.2017; uloženo na prac. Tachov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 185 EX-2188/2016
-48. Právní moc ke dni 21.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.04.2017. 
Zápis proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. Tachov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1550/5
    1550/19
    2708

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

57311
57311
52313

40
186
119

Listina

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor

Novysedlák Miloš a Novysedláková Lenka, Školní 654, 34802 Bor

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670322/0128 
715827/1835

670322/0128 
715827/1835

670322/0128 
715827/1835

670322/0128 
715827/1835

670322/0128 
715827/1835

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2004.

Kolaudační rozhodnutí VÚP/76/34-330/K/2005 - rodinný dům s garáží, ze dne 09.03.2005. 
Právní moc ke dni 30.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 29.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

o

o

o

o

o

V-691/2004-410

Z-4262/2005-410

V-331/2007-410

V-882/2007-410

V-2477/2007-410

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Parcela: St.   17/1
Parcela:  2708
Parcela:  1550/5

Z-3570/2013-410
Z-3570/2013-410
Z-3570/2013-410

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2017 08:55:02   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 560758 BorOkres: Obec:

Kat.území: 607304 Bor u Tachova List vlastnictví: 1437

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30.06.2017  09:07:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 220/2017, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


